平成２５年３月０５日

お得意先各位
　                                                                                                            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　カリモク家具株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取締役部長（所長兼任）　西川　勤

革セミナーのご案内

拝啓　早春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度、下記要領にて「革セミナー」を実施いたします。
　つきましては、ご多忙と存じ上げますが、今後のご販売におき必ずやお役に立つものと確信しておりますので、何卒多数のご参加賜りたくお願い申し上げます
敬具

記

◇日　時　平成２５年３月１５日（金）１３時～１５時

◇場　所　金沢流通会館

            ４Ｆ

◇セミナー内容

　　　「革セミナー」　　　　　　　　　　　　　　　　１２０分

　　　　講師　本社マーケッティング販売促進課主任　　西岡　幹太

以上